
Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Aguiar

COMISSÃO PERMANENTE DE LICUAÇAO
PREGÃO PRESENCIAL 00001/2021

EXTRATO DE CONTRATO

^INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de combustíveis, de acordo com o Pregão
Presencial n° 00001/2021.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar

CONTRATADA: POSTO DIESEL SÃO JOSÉ LTDA - CNPJ No 35.419.936/0001-66.

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de
combustíveis destinados ao abastecimento de veículos em trânsito, durante o
exercício de 2021, num raio mínimo de 200 quilômetros, destinados aos veículos
pertencentes ao município, aos locados ou a disposição, para manutenção das
atividades das seguintes Secretarias: Secretaria Chefe de Gabinete, Procuradoria
Geral do Município, Secretaria de Administração, Secretaria de Finanças,

w Planejamento e Gestão Orçamentária, Secretaria de Saúde e Meio Ambiente, Fundo
Municipal de Saúde, Secretaria de Educação e Fundo Municipal de Assistência Social,
de acordo com as suas necessidades, de acordo com as especificações no Termo de
Referência em anexo ao edital, os quais ficam fazendo parte integrante deste edital.

VALOR GLOBAL: R$ 302.700,00 (trezentos e dois mil e setecentos reais)

PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2021.

Aguiar - PB, 03 de Fevereiro de

'MANGEI/BATISTA GUEDES RLHO
Prefeito



PREFEHURA MUNiaPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de combustíveis, de acordo com o Pregão Presencial n®
00001/2021.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: POSTO DIESEL SÃO JOSÉ LTDA - CNP3 NO 35.419.935/0001-66.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisi^o de combustíveis destinados ao
abastecimento de veículos em trânsito, durante o exercício de 2021, num raio mmimo de 200 quilornetros,
destinados aos veículos pertencentes ao munidpio, aos locados ou a disposição, para manutenção das
atividades das seguintes Secretarias: Secretaria Chefe de Gabinete, Pirçuradoria Geral do Muniapio,
Secretaria de Administração, Secretaria de Finanças, Planejamento e Gestão Orçamenlaria, Secretena de
Saúde e Meio Ambiente, Fundo Municipal de Saúde, Secretaria de Educação e Fundo Municipal de Assistência
Social, de acordo com as suas necessidades, de acordo com as especificações no Termo de Referencia em
anexo ao edital, os quais ficam fazendo parte integrante deste edital.
VALOR GLOBAL; R$ 302.700,00 (trezentos e dois mil e setecentos reais)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2021.
Aguiar - PB, 03 de Fevereiro de 2021.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito



I-kI Mário Ofldaf João PoBroa - Quinta-feira, 04 de Fevereiro de 2021 33

qualipier jaaificinvs ou iTi4nifesa«io de inieteue emcnuinus g execuçioda otin pelgonpresa contnladi

ANTONIO JltynNO l)E ARAVJO NETO
PreFeiIo

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
FUNDOMUNICIPALDE SAÚDE DE DONA INÊS

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO; Conireuçlo de veículos com motorislâ. pili a picsuçto de scn itos de iranspoite das equipes
dosPSFS.FT;NDAM£NTOLEGAL:PregíoPiescocigln*00002'202I.DOTAÇÀO Recursos Próprios
do Município de Dom Inés: 15. íiO-FUNDO MUNICIPALDE SAÚDE. 10.301.2012.2035/10.301.0171
.2062. ELEMENTO DE DESPESA: 3390.36O390.39-OUTROS SERVIÇOS DETFJICEIROS-PES-
SOAFlSICA/JURlDICA. V]GÈNCIA:»IÉ0.3/02/2022 PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal
de Saúde dc Dona lnfee:CT N'000(M/202I-03.02.21 -DANÍLOERiC DF. ARAÚJO FERREIRA. RS

36.76«,00; CT N" 00003/2021 -03.02.21 - JOSE NILTON DA COSTA TEIXEIRA - RS 36.763.00; CT
N-00006/2021-03.02.21-MARCELO DANTAS DE ARAÚJO - RS 39.576,00; CT N° 00007/202!-
03.O2.2I - WILSON SOARES DE LIMA0587I62M32 - RS 39.576,00.

Prefeitura Municipal |
de Frei Martinho I

EXTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINIIO

EXTRATO DE CONTRATO

OBlETC: AQUISIÇAODE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARAMANUTENCAODAATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO, CONFORME DISPOSIÇÕES DOTERMO DE REFERENDA.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licilaçío n" DV00006/2021. DOTAÇAO: Recursos Préprios do
Município de Frei Maitinho: 03 00 - SEC DE ADMINISTRACAO 04.122.1002.2003 - 3.3.90.30.01.
VlGÊNCIAruléZe.TjaacHLPARTES CONTRATANTES Pnfeimrs MunicipildeFrei Martinhoe: CT
N-00011/2021-28 01.21-SILVANIA MOURA DE ARAUIO OLIVEIRA-RS 17.180,73.

EXTRATO DE CO.VTRATOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 02 (DOIS) VElCULOS (CARRO PIPA)PARAO FORNECIMENTO
DEÀGUAPOTÁVELPARACONSUMO HUMANOEMABASTECIMENTODAPOPULAÇAODA
ZONARURAL E URBANA DO MUNICÍPIO DE FREI MARTINIIO, CONFORME DISPOSIÇÕES
D0TER.M0 DE REFERENCIA. FUNDAMENTO LEGAL Dispensa de Licitaçio n' DP00007/202I.
DOTAÇAO; Recursos Prúpiíos do Município dcFreiMaflrnho: DECRETO ESTADUALN"*40 645 DE 15
DEOUTL:BRODE202005.00-SECAGR1CULTURA,IRR1G MEIO AMBIENTE 20.606.2003.2008
-32.90.32.0120.606.2003.2009 -3.3.90,30.01. V10ÈNCIA:alí28/04/2021. PARTES COVTRATAV-
TES: Prefeitura Municipal de Frei ManinJio e CTN* 00012/2021-28.01,21-JOSIAS FERREIRA DE
LIMAJUMOR-RS44.85O,ÜO.CTN--0O0l3/202i.28 0l.2|.ERIVANDIR GERSON DE MACEDO
-RS 44.850,00.

Prefeitura Municipal |
de Serra Grande I

LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAlr DK SKRRA GRANDE

PREGAO PRESENCIAL N*001/2021
Objelh'o:Aquisi^o de combusiiveis c derívadot pata aiender a frota municipal de veicutos de Sena
Grande oa cidade de Campina Grande • PB. confonnc es{>ecirica{des no edital.
Data da se»2o: dia 02 de fevereiro de 2021, 6a 09|;00min. na sala da CPL. no prédio da sede do laiK
nicipio. não compareceu nenhuma empresa iniercssada. sendo o ccnamc declarado DF.SBRTA. e nova
sessãopaia o dm 23 dc fevereiro de 2021. as 09h00min. na sala da CPL. nu prédio da sede do munidpio.
Infonsaçòes: Rua Vtcenie Lelie de Araújo, 01, Ccniio - Serro Grande - PD. no prédio da Prefeitura
Municipal, no site ee^ijl:
: todos os dias úteis das OâhOOmln is ]2h00min.

Serra Grajide<PB. 02fcvereirode 2021.
JosãAndreson Fllbo

PregoeiiD (a)

Prefeitura Municipal |
de Aguiar I

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

RESULTADO DE lIABILtTAÇÀO
TOMADA DE PREÇOS N*00002J2021

Em oimprinento ao disposto no aA 109. Inciso I. alínea "a". Lei n* 8.666. de 21 de Junho de 1993.
público que fot coosidenda HABILITADA a empresa AUKJCNE ALVES ME. cadastrada oo

CNPJ N* 09 J13.739.^0001-7], Abre-se visia do {»occsso aos interessados para cofdKCuneoto do inteiro
teor da decisão da comissão de licitação. Comunica-sc que. cm não havendo interposlção de recurso, a

sessío públie» para gbntur» do envelope PROPOSTA DE PREÇO Kti no dii 12 de feveeiro
de202l,ú 09:00 honv Roínnmo local eendeteco.

Aguiaf>PB, 02 de Fevereiio de 2021.
MARU DE FÁTIMA MATIAS DE CALDAS ALVES

Presidente da CPL

PREFEmiRA MUNICIPAL DE AGUUR

RESULTADO DE HABILITAÇÁO
TOMADA DF, PREÇOS N" 00001/2021

Em cumprimenio ao dispoíle no gn. 109. ineiw l. alínea "g". Lei o.* 8.666, de 21 de junho de 1993.
tomn-se público que foi cmuidefidi HABILITADA g empreu AURIENE ALVES ME. cadactmda oo
CNPJN'09.513.739/0001-71. Abre-se visu do proces» gos inicressados para cooheclmenio do inteiro
teor dl decis3o da comissio de licita-lo. Comunica-se que. em n2o havendo uuerposiçio de recurso, a
sessio pública para abertura do envelope PROPOSTA DE PREÇO será teaJizada no 6a 12 de fcvaeira
dc2021, às 08:00 hraas. tw mesmo local e endereço.

A^uiar-PD, 02deFeveretrode2021.
MARIA DE FÁTIMA MATIAS DE CALDAS ALVES

Prcgldente da CPL

PREFEITURA MUNICIPALDE AGUIAR

RESULIADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DF. PREÇOS N* 00003/2021

Em eumprímenlo ao disposto no ait, 109. Inciso I, alínea "a", Lei n.- 8.666, de 21 dc junho de 1993,
loma-sc público que foi cottsiderada HABILITADA a empresa JOZENILTON NOBRE NUNES MEI,
cadastrada no CNP3N°04.%96l2/0001-48. Abre-se vislado processo aos inicressados paraconhecimertfo
do inleiro leorda dccisào da comissào dclicilaçio. Comunica-se que, cm nlo havendo interposiçio de
recurso, a sessão pública para abertura do envelope PROPOSIADC PREÇO será realizada no 6a 12 de
fevereiro de 2021. às 09:30 horas, no mesmo local c endereço.

Aguiat-PB, 02 de Fevereiro de 2021.
MARIA DE FÁTIMA MATIAS DF. CALDAS ALVES

Presidente dnCPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
DE PROPOSTA E HABILITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIALN* 00002A021

O Pregoeiru Sc6stitirto e sun equipe de apoio, von através desle aviso, loinar p,6Uco o resultado de
julgamento de propostas de preços ehabllilaçào do Pregio Presencial D°0(XJ02/2Cr2l, cujo objeto ecmiira-
taçio de empresa para a locaçào de softwares Tendo como VENCEDORA e HABILITADA a empresa;
PUBLIC SOFTWARE INF0R.MÁT1CA LTDA ME. cadastrada no CNPl n* 07,553. l29,t)OOJ.76. sen^
conudetidas vertccdora de vários todos os itens com o valor mensal dc RS 3 lOC.OO (três mil c cem reais)
e valofglobal de RS 37.200.00 (trinli e sete mil c duzentos reais) Abre-se sisias aos buerassadosdo iiueiro
teor da decisio da Pregoeira e equipe de apoio, nio havendo nenhutiuinaRiresuçlodc alguma empresa
interessada, o certamescrimcaminhado 60 onknadordc despesas para 6n$deIiomologaçioeadjuácaçio

AguUr-PB, 02 de Fevereiro de 2021
MARIA DE FÁTIMA MATIAS DE CALDAS ALVES

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato pata aqnlslçào de combustivcis. de acordo com o Pregio Presencial o'
00001/2021.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal dc Aguiar
CONTRATADA: POSTO DIESEL sAo JOSÉ LTDA- CNPJ N' 35,419,936/0001-66.
OBJETO: Connataçào dc empresa do ramo pertinente para aquisiçlo de combustíveis destinados ao
abastecimentodeveiculoscmtrãnsito. durante o crercicio de 2021, num raio mínimo de 200quilômetros.
destinados aos vcicuíos pertencentes ao município, aos locailos ou a 6sposlçào, para manutcnçlo das.
atividades das seguintes Sccreurias: Secretaria Chefe dc Gabinete, ivrocuradona Geral do Município
Secretaria dc Administraçlo. Secretaria de Finanças. Planejamento e Gcslào Orçamcnliria. Sceretari
de Saúde e Meio Ambiente, Fundo Municipal dc Saúde. Secretaria de Educaçloe Fundo Municipal d'
Assistência Social, dc acordo ccmi as suas necessidades, de acordo com as cspeci6caç6es no Termo d.
Referência em anexo ao edital, os quais hcani fazxndo parte inlegranle deste edilal.
VALOR GLOBAL: RS 302.700.00 (Irczetilose dois mil e Kleeentoa reais)
PRAZO: Da assinatura do contraio até 31.12.2021.

Aguiar - PB, 03 dc Fevereiro dc 2021.
MANOELBATISTAGUEDES FILHO

Prefeito

Prefeitura Municipal
de Sertãozlnho

LICITAÇÕES

PREFEITURA .MUMCIPALDESEKTÁOZINTIO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N* 00009/3011

Toma público que fari realizar atras cs do Pregociro (3licial c Equipe dc Apoio, sediada na Rua Dirsos
Andrade, 103 • Centro • Settãozanho • Pü, is 09:00 horas do dia 25 de Fevorviro de 2021. Ucrtaçlo



f

i
f
g
v

ã
 
3
 B
 5
 8
 Q
 9

S
S
B
 
S
 

■
 
8
B
8
S
8
B
B
a
?
8
3
3
J
<
:
3
>
:

Bi
il

lj
Pl

íí
il

íí
ií

íí
ií

íí
i

!h
t|

 
i 

I 
I 

I 
n
n

i
 í 
í'

u 
í 

í 
\\

\\
m

I
f
f
n
í
í
H
f

íí
íM

ÍÍ
HÍ

i

n
i

i

ã
s
á
i
i
S
S
i
 i

i
s
í
ü
l
l
i
i
i
ü
í
l

8
e
S
8
6
B
B
Í
B
8

a

1 
fS
IH
l

I i
Ni
a,

- i
h
m

I 
ft

^'
2

■ 
-'

-j
íí

ís
ir

ls
,

55
«i
=;
Ss
l-

11
>1

I
 s 

I 
i 
11

^3
: 
li

I P
 I

 !
 íl

 fl
ll

m

ii

•»
{!

5]
{í

«i
|!

S

í
S!
IW

!
 lil

f

ti
f

!l

fi
a
r
C
i
!
;
5
5
l
*
l
2
2
f
c
2
^
5
3
p
|
s
5
3

i É
iy

si
ss

jj
sl

il
fl

l
"
S
c
 S
 ̂
T
 •
 S
 3
 <

ti
9

l! 
1

>
&
•

I
M
Ú
É
Í
I

íU
8ü
ll
li
mf
f2
gi
il
l

3 ? O


	6d8c45d42dc1d0cb2c89391c525ca4440ab6aa9775c6f07da771f63982edfe2f.pdf
	6d8c45d42dc1d0cb2c89391c525ca4440ab6aa9775c6f07da771f63982edfe2f.pdf
	6d8c45d42dc1d0cb2c89391c525ca4440ab6aa9775c6f07da771f63982edfe2f.pdf
	6d8c45d42dc1d0cb2c89391c525ca4440ab6aa9775c6f07da771f63982edfe2f.pdf

